

Læge247 ApS

Gladsaxevej 400, C, 2, 4

2860 Søborg

CVR-nr. 39835495

Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-05-2026

Zakaria Ibn Hsain
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Læge247 ApS Gladsaxevej 400, C, 2, 4 2860Søborg
Telefon	42915180
E-mail	z.ibnhsain@gmail.com
CVR-nr.	39835495
Stiftelsesdato	05-09-2018
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Zakaria Ibn Hsain

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i helt eller delvist at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 684.316, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 976.653, og en egenkapital på kr. 773.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.021.983	1.314.517
Personaleomkostninger	1	-196.999	-178.464
Driftsresultat		824.984	1.136.053
Andre finansielle indtægter		0	-3
Andre finansielle omkostninger		-2.959	0
Resultat før skat		822.025	1.136.050
Skat af årets resultat		-137.709	-251.284
Årets resultat		684.316	884.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		684.316	884.766
Resultatdisponering		684.316	884.766

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		958.845	12.253
Tilgodehavender		<u>958.845</u>	<u>12.253</u>
Likvide beholdninger		<u>17.808</u>	<u>208.065</u>
Omsætningsaktiver		<u>976.653</u>	<u>220.318</u>
Aktiver		<u>976.653</u>	<u>220.318</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		733.534	921.219
Udbytte for regnskabsåret		0	-872.000
Egenkapital		773.534	89.219
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.709	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.410	128.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.393
Kortfristede gældsforpligtelser		203.118	131.099
Gældsforpligtelser		203.118	131.099
Passiver		976.653	220.318
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	135.010	146.812
Andre omkostninger til social sikring	9.853	5.625
Andre personaleomkostninger	52.136	26.027
	<u>196.999</u>	<u>178.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.